سازمان عفو بین‌الملل

بیانیه مطبوعاتی

۲۸ جولای ۲۰۱۷ / ۶ مرداد ۱۳۹۶

ایران نباید فرصت لغو مجازات اعدام برای جرائم مربوط به مواد مخدر را از دست بدهد

سازمان عفو بین‌الملل و بنیاد عبدالرحمن برومند امروز اعلام کردند که قانون‌گذاران جمهوری اسلامی ایران نباید فرصتی تاریخی برای کنار گذاشتن مجازات اعدام در ارتباط با جرائم مربوط به مواد مخدر و نجات جان هزاران نفر در سرتاسر کشور را از دست بدهند.